
216

●変換アダプタ

■変換アダプタ一覧表

N

BNC

M

S

SMA（HRM）

C15形（NF）

BNC

M

TNC

SMA（HRM）

C15形（NF）

C15形（NF）

M

S

UM

MSS

SMA（HRM）

UHF

M

S

TNC

UM

MSS

SMA（HRM）

POD

PO6

プラグ

ジャック

ジャック

ジャック

プラグ

ジャック

ジャック

プラグ

ジャック

プラグ

ジャック

プラグ

プラグ

ジャック

プラグ

ジャック

プラグ

ジャック

プラグ

ジャック

プラグ

ジャック

ジャック

プラグ

ジャック

プラグ

ジャック

プラグ

プラグ

ジャック

プラグ

ジャック

ジャック

プラグ

ジャック

プラグ

ジャック

プラグ

ジャック

プラグ

ジャック

ジャック

NP-BNCP（40）

JUG-201A/U（40）

NP-MJ（40）

N.P-S.J（40）

HRM-555S（40）

HRM-554S（40）

HI-NNF-PJ-50/75（40）

UG-349/U（40）

NJ-BNCJ（40）

NJ-BNCJ-PA（40）

NJ-MP（40）

NJ-MJ（40）

N.J-TNC.P（40）

HRM-553S

HRM-557SV

HRM-552S

HRM-556SV

NCP-NFP（40）

NCP-NFJ（40）

NCJ-NFP（40）

NCJ-NFJ（40）

BNCP-MP（40）

BNCP-MJ（40）

SP-BNCP（40）

SJ-BNCP（40）

BNCP-UMJ（40）

BNCP-MSSP（40）

BNCP-MSSJ（40）

HRM-519（40）

HRM-518（40）

UG-273/U（40）

BNCJ-MP（40）

MJ-BNCJ（40）

SP-BNCJ（40）

SJ-BNCJ（40）

SJ-BNCJ-PA（40）

BNC.J-TNC.J（40）

BNCJ-UMP（40）

BNCJ-UMJ（40）

BNCJ-UMJ-PA（40）

BNCJ-MSSP（40）

BNCJ-MSSJ（40）

HRM-517（40）

HRM-516（40）

BNCJ-PODP（40）

BNCJ-PODJ（40）

BNCJ-PO6J（40）

CL311-0050-7-40

CL311-0007-8-40

CL311-0019-7-40

CL311-0245-6-40

CL311-0125-4-40

CL311-0123-9-40

CL355-0017-6-40

CL311-0004-0-40

CL311-0005-2-40

CL311-0014-3-40

CL311-0018-4-40

CL311-0011-5-40

CL311-0225-9-40

CL311-0121-3

CL311-0272-9

CL311-0119-1

CL311-0298-2

CL355-0013-5-40

CL355-0014-8-40

CL355-0011-0-40

CL355-0012-2-40

CL311-0062-6-40

CL311-0008-0-40

CL311-0055-0-40

CL311-0060-0-40

CL311-0065-4-40

CL311-0107-2-40

CL311-0082-3-40

CL311-0101-6-40

CL311-0100-3-40

CL311-0003-7-40

CL311-0009-3-40

CL311-0020-6-40

CL311-0058-9-40

CL311-0054-8-40

CL311-0108-5-40

CL311-0194-7-40

CL311-0052-2-40

CL311-0053-5-40

CL311-0103-1-40

CL311-0081-0-40

CL311-0066-7-40

CL311-0099-6-40

CL311-0102-9-40

CL311-0160-5-40

CL311-0161-8-40

CL311-0167-4-40

50ø系N形-75ø系C15形インピーダンス変換器

パネル取付用

パネル取付用

パネル取付用

パネル取付用

パネル取付用

図1

図2

図3

図4

図5

図6

図7

図8

図9

図10

図11

図12

図13

図14

図15

図16

図17

図18

図19

図20

図21

図22

図23

図24

図25

図26

図27

図28

図29

図30

図31

図32

図33

図34

図35

図36

図37

図38

図39

図40

図41

図42

図43

図44

図45

図46

図47

○

○

○

○

○

プラグ

ジャック

プラグ

ジャック

プラグ

ジャック

75Ω系N形

BNC

結合部1 結合部2

シリーズ名 結合部 シリーズ名 結合部
製品番号 HRS No. 備　考 形状 RoHS


