■変換アダプター覧表

結合部1		結合部2						
シリーズ名	結合部	シリーズ名	結合部	製品番号	HRS No.	備考	形状	RoHS
N	プラグ	BNC	プラグ	NP-BNCP(40)	CL311-0050-7-40		図1	- 0
			ジャック	JUG-201A/U (40)	CL311-0007-8-40		図2	
		М	ジャック	NP-MJ (40)	CL311-0019-7-40		図3	
		S	ジャック	N.P-S.J(40)	CL311-0245-6-40		図4	
		SMA(HRM)	プラグ	HRM-555S (40)	CL311-0125-4-40		図5	
			ジャック	HRM-554S (40)	CL311-0123-9-40		図6	
		C15形(NF)	ジャック	HI-NNF-PJ-50/75 (40)	CL355-0017-6-40	50Ω系N形-75Ω系C15形インピーダンス変換器 	図7	0
	ジャック	BNC	プラグ	UG-349/U (40)	CL311-0004-0-40		図8	
			ジャック	NJ-BNCJ(40)	CL311-0005-2-40		図9	- 0
				NJ-BNCJ-PA(40)	CL311-0014-3-40	パネル取付用	図10	
		М	プラグ	NJ-MP (40)	CL311-0018-4-40		図11	
			ジャック	NJ-MJ (40)	CL311-0011-5-40		図12	
		TNC	プラグ	N.J-TNC.P (40)	CL311-0225-9-40		図13	3 4 4 5 5 6 6 7 7 3 8 9 9 9 9 1 1 2 2 3 8 4 9 5 5 6 5 7 7 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
		SMA(HRM)	プラグ	HRM-553S	CL311-0121-3		図14	
			ジャック	HRM-557SV	CL311-0272-9	パネル取付用	図15	
				HRM-552S	CL311-0119-1		図16	
			7 7 7	HRM-556SV	CL311-0298-2	パネル取付用	図17	
75Ω系N形	プラグ	C15形(NF)	プラグ	NCP-NFP(40)	CL355-0013-5-40		図18	
			ジャック	NCP-NFJ(40)	CL355-0014-8-40		図19	
	ジャック	C15形(NF)	プラグ	NCJ-NFP(40)	CL355-0011-0-40		図20	
			ジャック	NCJ-NFJ(40)	CL355-0012-2-40		図21	
BNC	プラグ	М	プラグ	BNCP-MP (40)	CL311-0062-6-40		図22	
			ジャック	BNCP-MJ(40)	CL311-0008-0-40		図23	
		S	プラグ	SP-BNCP(40)	CL311-0055-0-40		図24	
			ジャック	SJ-BNCP(40)	CL311-0060-0-40		図25	
		UM	ジャック	BNCP-UMJ(40)	CL311-0065-4-40		図26	
		MSS	プラグ	BNCP-MSSP(40)	CL311-0107-2-40		図27	
			ジャック	BNCP-MSSJ(40)	CL311-0082-3-40		図28	
		SMA(HRM)	プラグ	HRM-519(40)	CL311-0101-6-40		図29	
			ジャック	HRM-518(40)	CL311-0100-3-40		図30	
	ジャック	UHF	プラグ	UG-273/U (40)	CL311-0003-7-40		図31	
		М	プラグ	BNCJ-MP(40)	CL311-0009-3-40		図32	
			ジャック	MJ-BNCJ(40)	CL311-0020-6-40		図33	
		S	プラグ	SP-BNCJ(40)	CL311-0058-9-40		図34	
			ジャック	SJ-BNCJ(40)	CL311-0054-8-40		図35	
				SJ-BNCJ-PA(40)	CL311-0108-5-40	パネル取付用	図36	
		TNC	ジャック	BNC.J-TNC.J(40)	CL311-0194-7-40		図37	
			プラグ	BNCJ-UMP(40)	CL311-0052-2-40		図38	
		UM	ジャック	BNCJ-UMJ(40)	CL311-0053-5-40		図39	
				BNCJ-UMJ-PA (40)	CL311-0103-1-40	パネル取付用	図40	
		MSS	プラグ	BNCJ-MSSP(40)	CL311-0081-0-40		図41	
			ジャック	BNCJ-MSSJ(40)	CL311-0066-7-40		図42	
		SMA(HRM)	プラグ	HRM-517(40)	CL311-0099-6-40		図43	
			ジャック	HRM-516(40)	CL311-0102-9-40		図44	
		POD	プラグ	BNCJ-PODP(40)	CL311-0160-5-40		図45	
			ジャック	BNCJ-PODJ (40)	CL311-0161-8-40		図46	
		PO6	ジャック	BNCJ-PO6J(40)	CL311-0167-4-40		図47	1
			- 1 / /	11111 000 (10)		I		